
UCHWAŁA  Nr  XII/104/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu

Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb” w okresie programowania  2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej  społeczności  (Dz.U. z  2015 r.,  poz.  378)   Rada

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Gmina   Wyrzysk  deklaruje  wolę  kontynuacji  członkostwa  w Stowarzyszeniu

Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”  na nową perspektywę finansową  Programu Operacyjnego

„Rybactwo i Morze 2014 - 2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3.  Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Rady

             (-) Stefan Rymer



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XII/104/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu

Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb” w okresie programowania  2014-2020.

Gmina  Wyrzysk  na  mocy  uchwały  Nr  XXXVII/305/09  Rady  Miejskiej   z  dnia

27 listopada  2009 roku przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb”,

które zostało utworzone przez przedstawicieli sektora publicznego, prywatnego i społecznego

z  gmin  Margonin,  Rogoźno,  Skoki,  Szamocin,  Wągrowiec,  Oborniki  i  Wyrzysk  w  celu

wspólnego ubiegania się o środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rybackiego.

Współpraca wszystkich członków ww. stowarzyszenia zaowocowała realizacją wielu

projektów  finansowanych  ze  środków  dostępnych  w  perspektywie  2007-  20013,  które

przyczyniły się do rozwoju lokalnego w zakresie edukacji, kultury, infrastruktury komunalnej

i podniesienia atrakcyjności turystycznej  obszaru rybackiego.

 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb” w nowej perspektywie finansowej

zamierza aplikować o środki w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze 2014-

2020.”

Kontynuacja  członkostwa  w  Stowarzyszeniu  będzie  dla  Gminy  Wyrzysk  szansą

na  pozyskanie  środków z  Unii  Europejskiej,  a  co  się  z  tym wiąże  szansą  na  rozwój  jej

obszaru.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 Przewodniczący Rady

                   (-) Stefan Rymer


